ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  96/2014 - DL

96/2014

96/2014

08/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)

1 DUTO CORRUGADO P/INSTALAÇÃO ELÉTRICA 1"1/2 m 170,00  0,0000 2,70    459,00

2 CABO 1 KV 10MM m 495,00  0,0000 4,50    2.227,50

3 TUBO DE CONCRETO DE 30X30X40CM C/TAMPA un 5,00  0,0000 14,00    70,00

4 FITA AUTO FUSÃO 10M un 1,00  0,0000 12,00    12,00

5 FITA ISOLANTE 20 M un 1,00  0,0000 3,50    3,50

6 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REPAROS NA INSTALÇAO
ELÉTRICA, INCLUINDO ABERTURA DE VALAS NOS
CANTEIROS E ASFALTO.

serv 1,00  0,0000 700,00    700,00

Total do Fornecedor: 3.472,00

Total Geral: 3.472,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

96/2014

96/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

08/08/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA REALIZAR REPAROS NA REDE ELÉTRICA QUE FOI
DANIFICADA DURANTE A RETIRADA DOS MEIOS FIOS PARA REFORMULAÇÃO DOS CANTEIROS
CENTRAIS DA AVENIDA CEL.ERNETSO F.BERTASO. TRATA-SE DE SERVIÇO URGENTE POIS
EXISTE RISCO DE CURTO CIRCUITO E A AVENIDA CENTRAL NÃO PODE FICAR SEM ILUMINAÇÃO,
SENDO QUE SE FAZ NECESSÁRIA A AQUISIÇÃO ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   8   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------